
Projekt

z dnia  19 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Płużnica

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 42 ust. 1 Statutu Gminy Płużnica z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5303) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Płużnica:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Członek komisji: Wojciech Groth; 

2) Członek komisji: Janusz Makówka;

3) Członek komisji: Dorota Wąż;

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Członek komisji: Józef Boruta;

2) Członek komisji: Eleonora Chojnacka;

3) Członek komisji: Alicja Łazarska;

4) Członek komisji: Lucyna Michałowska;

5) Członek komisji: Leszek Ozorowski;

6) Członek komisji: Justyna Szumachowska;

3. Komisja Budżetowa:

1) Członek komisji: Józef Boruta;

2) Członek komisji: Wiesław Karwan; 

3) Członek komisji: Józef Kucięba;

4) Członek komisji: Leszek Ozorowski; 

5) Członek komisji: Stanisław Świerad;

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego:

1) Członek komisji: Wojciech Groth; 

2) Członek komisji: Wiesław Karwan;

3) Członek komisji: Józef Kucięba;

4) Członek komisji: Barbara Piłat;

5) Członek komisji: Jan Simson;

5. Komisja Spraw Społecznych:

1) Członek komisji: Eleonora Chojnacka.;

2) Członek komisji: Alicja Łazarska;

Id: 904D5A51-973F-4ACC-A62D-B4638F97C81F. Projekt Strona 1



3) Członek komisji: Lucyna Michałowska;

4) Członek komisji: Jan Simson;

5) Członek komisji: Justyna Szumachowska;

6) Członek komisji: Dorota Wąż;

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów stałych komisji 
Rady Gminy Płużnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Płużnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 904D5A51-973F-4ACC-A62D-B4638F97C81F. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  21  ust.  1  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.)Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Również § 42 ust. 1 Statutu Gminy Płużnica obliguje
do powołania pięciu Komisji stałych: Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji
Budżetowej, Komisji Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych.

Id: 904D5A51-973F-4ACC-A62D-B4638F97C81F. Projekt Strona 1




